Прийняти кошти з бюджету Лопушненської територіальної громади до 

бюджету Почаївської територіальної громади як субвенцію з місцевого бюджету 

на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції у вигляді міжбюджетного трансферту в сумі 43152,47 (сорок три тисячі 

сто п’ятдесят дві гривні, 47 коп) для відшкодування видатків на оплату праці і 

нарахування на заробітну плату педагогічного навантаження під час викладання 

навчального предмета «Захист України». 

2. Затвердити текст договору про передачу та прийняття міжбюджетного

[...]

Передача коштів здійснюється у вигляді міжбюджетного трансферту 

із загального фонду, а саме передачі «субвенції з місцевого бюджету на 

здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 

субвенції» Лопушненської сільської ради бюджету Почаївської міської ради в 

сумі 43 152,47 гривні (сорок три тисячі сто п’ятдесят дві гривні 47 коп.). 

2.2. Сторона 1 передає, а Сторона 2 приймає кошти у вигляді 

міжбюджетного трансферту, а саме «субвенції з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції» в сумі 

43 152,47 гривні відповідно до розрахунків Відділу освіти, молоді та спорту